
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від «29» лютого 2024р.                        Стрий                              № 2393

 Про виконання  Програми «Про демонтаж пам’ятників, 
що символізують агресивний мілітаризм радянської епохи 
на території Стрийської територіальної громади на 2023 рік»

    Керуючись п.5 ст.91 Бюджетного Кодексу України, Господарським  кодексом 
України та  пп.22 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Про демонтаж пам’ятників, що 
символізують агресивний мілітаризм радянської епохи на території Стрийської 
територіальної громади на 2023 рік».
2. Контроль за  виконанням даного рішення покласти  на депутатські комісії 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(С.Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, комунального 
майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової 
політики та енергозбереження (О. Йосипчук).  

Міський голова                 Олег КАНІВЕЦЬ



   

 Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують агресивний мілітаризм радянської епохи на 
території Стрийської територіальної громади на 2023 рік» Затверджена рішенням сесії Стрийської МР № 1890 від 
13.07.2023року (із змінами).
 Заплановане фінансування,    120,00 тис.грн.
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР
- Метою Програми: недопущення повторення злочинів комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів, будь-
яких дискримінацій за національною, соціальною, класовою, етнічною, расовою або іншими ознаками у майбутньому, відновлення історичної та 
соціальної справедливості, усунення загрози незалежності, суверенітету, територіальній цілісності та національній безпеці України.
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи
№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВК КЕК

В
Плановане 

фінансування, 
тис.грн

Дата 
проведенн

я
Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові видатки), 
тис.грн

1. Демонтаж (розбирання ) 
обелісків, постаментів, 
фундаментних 
конструкцій  пам’ятників 
в населених пунктах 
Стрийської територіальної 
громади

1216030 2610 120,00 2023р. Демонтаж (розбирання ) обелісків, 
постаментів, фундаментних 
конструкцій  пам’ятників в 
населених пунктах Стрийської 
територіальної громади

1216030 2610 119,869

      
          

              3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1 119,869 Тис.грн. 119,869 Стрийський МККП

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 
звітний період: 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн.

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн.

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

Один
иця 

вимір
у

Джерело 
інформації

усього загальний 
фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

 1 Демонтаж  пам'ятників,що символізують агресивний мілітаризм радянської епохи на території територіальної громади
Затрат
Обсяг витрат тис.грн. Рішення сесії 120,00 120,00 119,869 119,869 0,131 0,131

Продукту 
Кількість послуг з 
демонтажу

шт акт обстеження 1 1 1 1 - -

ефективності
Середня вартість 
демонтажу  

грн. звіт 120,0 120,00 119,869 119,869 0,131 0,131

якості
% виконання  
послуг по 
демонтажу

% Розрахункові 
дані

100 100 100 100 - -

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
На 2023рік за завданням Програми «Про демонтаж пам’ятників, що символізують агресивний мілітаризм радянської епохи на території Стрийської 
територіальної громади на 2023 рік» з урахуванням внесених змін були затверджені призначення в обсязі 120 000,00 грн. Впродовж 2022р. 
передбачались роботи з демонтажу пам’яток радянської епохи. Фактичне виконання (касові видатки) за 2023 рік склали 119 869,00 грн. 
Відхилення між затвердженим показниками та касовими видатками пояснюється економією бюджетних коштів. 

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                                              Ігор ПАСТУЩИН


